My Book™ Duoは、写真、ビデオ、ドキュメント、音楽の保存
に最適な、大容量ドライブです。USB Type-C™ポートを使用
すると超高速になり、付属のケーブルで幅広い互換性を確保
できます（USB 3.2 Gen 1/USB 3.0/USB 2.0をサポート）。
2基のUSB Type-Aハブポートを使用して、追加のアクセ
サリを柔軟に接続できます。
MY BOOK™ DUO
デスクトップRAIDストレージ
大容量ストレージ、
優れた機能とパフ
ォーマンス
•  自動/システムバックアップ対応の大容量ストレージ
•  RAID 0設定済みで購入後すぐに使用可能
•  USB 3.2 Gen 1対応、USB 3.0互換
•  USB 3.2 Gen 1/USB 3.0ハブポート（x2）
•  256ビットAESハードウェア暗号化とパスワードロック
MY BOOK™ DUO
デスクトップRAIDストレージ
容量1と製品型番
44TB WDBFBE0440JBK
36TB WDBFBE0360JBK
28TB WDBFBE0280JBK
24TB WDBFBE0240JBK
20TB WDBFBE0200JBK
16TB WDBFBE0160JBK
パッケージ同梱物
•  デスクトップ用RAID対応ハードディスクド
ライブ
•  パスワードロックによるデバイス管理とバッ